Волгоградская область
Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет  Депутатов
403029 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  тел. 4-11-17

РЕШЕНИЕ   № 19
от 06 июня 2023г.

«О даче согласия администрации
Песковатского сельского поселения
Городищенского муниципального
района на безвозмездную передачу в
муниципальную собственность
Городищенского муниципального района
Волгоградской области имущества:
здание детского сада, находящиеся в муниципальной
собственности на территории Песковатского
сельского поселения; земельный участок
под ним».

        Рассмотрев обращение главы администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области А.А. Торшина о даче согласия администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на безвозмездную передачу в муниципальную собственность Городищенского муниципального района Волгоградской области муниципального имущества, Песковатский Совет депутатов

                                                                           РЕШИЛ:
          1.Дать согласие администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на безвозмездную передачу в муниципальную собственность Городищенского муниципального района Волгоградской области, муниципального имущества, Здание детского сада с кадастровым номером 34:03:040001:1227, площадью 1225,1 кв.м с местоположением: Волгоградская область, Городищенский район, х. Песковатка, ул. Центральная, д.10, (Согласно приложению № 1).
	2. Дать согласие администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на безвозмездную передачу в муниципальную собственность Городищенского муниципального района Волгоградской области, муниципального имущества: земельного участка  с кадастровым номером 34:03:040001:1225, площадью 7730+/-31 кв.м с местоположением: Волгоградская область, Городищенский район, х. Песковатка, ул. Центральная, д.10. (Согласно приложению № 1).
          3. Обнародовать настоящее Решение в  сети интернет на официальном сайте администрации.
       4.   Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Песковатского
сельского поселения                                                                                 А.А. Торшин

Приложение № 1.
                                                                                                   к Решению № 19 от «06» июня 2023 г.

                                                               ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности Песковатского сельского поселения в муниципальную собственность Городищенского муниципального района Волгоградской области.

	№
п/п
	Полное
Наименование
организации
	Адрес места
нахождения
организации
ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Администрация Песковатского сельского поселения
	Россия,
Волгоградская обл,
Городищенский  район,
х. Песковатка,
ул.Центральная, 11
ИНН 3403020573
	Здание детского сада
	Россия,
Волгоградская обл,
Городищенский  район,
х. Песковатка, ул. Центральная, д.10

	34:03:040001:1227, площадью 1225,1 кв.м

	2
	Администрация Песковатского сельского поселения
	Россия,
Волгоградская обл,
Городищенский  район,
х. Песковатка,
ул.Центральная, 11
ИНН 3403020573
	Земельный участок
	Россия,
Волгоградская обл,
Городищенский  район,
х. Песковатка, ул. Центральная, д.10

	34:03:040001:1225, площадью 7730+/-31

Администрация Песковатского сельского поселения
Глава Песковатского сельского поселения
_____________________   А.А.Торшин.
__________________________________
(должность уполномоченного
должностного лица)
____________________   ____________
(подпись уполномоченного      (И.О.Фамилия)
       должностного лица)
м.п.

Городищенский Муниципальный район
__________________________________
__________________________________
__________________________________
(должность уполномоченного
должностного лица)
_____________________   ____________
(подпись уполномоченного       (И.О.Фамилия)
         должностного лица)
м.п.